
Vlastnosti
• Letadlo typu BUSH se STOL vlastnostmi
• Oficiálně licencovaná replika letadla DRACO konstruktéra Mike Patey
• Nejmodernější, nejdetailnější a funkcemi nabité letadlo od E-flite®
• Odpružený podvozek s licencovanými tlumiči KING
• Celkem 17 LED diod pro osvícení modelu, se 7 režimy
• Detailní kokpit s podsvíceným přístrojovým panelem a figurkou pilota
• Výkonný střídavý motor kompatibilní se 4S až 6S LiPol
• Regulátor Spektrum™ Avian™ Smart 100A s telemetrií v reálném čase
• Přijímač Spektrum AR637TA s telemetrií
• Elektronická ochrana letové obálky SAFE® Select a stabilizace AS3X
• Odpružený podvozek s velkými pneumatikami ve stylu tundra
• 2-dílné křídlo s křídlovými šrouby, systém handsfree pro připojení serv
• Odolný drak modelu z EPO, s výztuhami z uhlíku a dřeva
• Odpružená, řiditelná ostruha
• 6 nainstalovaných serv s kovovými převody

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL12550
EFL15575

Technické údaje
Rozpětí  1974 mm
Délka  1346 mm
Letová hmotnost 3855 - 4535 g
Nosná plocha 70 dm²
Plošné zatížení 78 g/dm²
Motor  Střídavý 5065
Regulátor Spektrum Smart regulátor Avian 100A BL 3S-6S
Přijímač  Spektrum™ AR637TA DSMX
Baterie  Dop. 4S 14.8V až 6S 22.2V 4000-7000mAh LiPol
Vrtule  Čtyřlistá 14.5 x 9

Detailní zpracování
Model DRACO 2.0m obsahuje spoustu 
detailů Extra-Scale, jako jsou přesně 
tvarovaná křídla, stupínky do kokpitu, 

antény, výfuky motoru a další. Čiré 
okna a detailní kokpit s podsvíceným 

přístrojovým panelem a figurkou pilota.

Odpružený podvozek
Kompletně odpružený podvozek s 

řízenou ostruhou a funkčním maketo-
vým zpracováním. Licencované tlumiče 
KING bezpečně absorbují nárazy. Velké 

pneumatiky ve stylu Tundra. Řízená 
ostruha zajistí přesné řízení.

LED osvětlení
V modelu je nainstalovaných 17 LED 
diod. Osvětlení má svou vlastní řídící 
jednotku. Je řízeno pátým kanálem a 

pokud jej přiřadíte k otočnému přepína-
či na vysílačce, budete mít k dispozici 7 
dálkově ovládaných režimů osvětlení.

Rychlá příprava modelu
Pro sestavení modelu před letem není 
potřeba žádné nářadí. Dvoudílné křídlo 

stáčí jen nasadit (konektory serv a 
osvětlení sami zapadnou - není nutné 

jej ručně spojovat) a zajistit pomocí 
čtvrt-otáčkových křídlových šroubů.

Draco 2.0m Smart SAFE Select BNF & PNP

Maketově zpracovaný letoun Draco 2.0m PNP je replikou skutečného 
letounu typu Bush („letadlo do divočiny“ s neupravenými přistávacími 
plochami), zkonstruovaného Mike Pateyem. Draco s rozpětím 2 metry je 
jedním z nejmodernějších a nejvíce detailně zpracovaným modelem a 
navíc nabitý funkcemi.


